
 
 
UPM-Kymmene Oyj 
 
EHDOTUS VARSINAISELLE 
YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
 

 
 
 

HALLITUKSEN JÄSENTEN VALITSEMINEN  
(Esityslistan kohta 12) 
 
Hallituksen nimitys- ja hallinnointivaliokunta ehdottaa UPM-Kymmene Oyj:n 4.4.2019 
pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että kaikki hallituksen nykyiset jäsenet eli Berndt 
Brunow, Henrik Ehrnrooth, Piia-Noora Kauppi, Marjan Oudeman, Jussi Pesonen, Ari 
Puheloinen, Veli-Matti Reinikkala, Suzanne Thoma, Kim Wahl ja Björn Wahlroos valitaan 
uudelleen hallitukseen. Hallituksen jäsenet valitaan vuodeksi kerrallaan ja heidän toimikautensa 
päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Kaikki ehdokkaat ovat antaneet 
suostumuksensa valintaan.  
 
Hallitus on arvioinut jäsenehdokkaiden riippumattomuutta listayhtiöiden hallinnointikoodin 
mukaisten riippumattomuuskriteerien ja kokonaisarvioinnissa huomioon otettavien muiden 
seikkojen ja olosuhteiden pohjalta sekä yhtiön että jäsenehdokkaiden näkökulmasta. Hallitus on 
ottanut huomioon myös jäsenehdokkaiden antamat tiedot.  
 
Hallituksen arvion mukaan kaikki jäsenehdokkaat ovat riippumattomia yhtiön merkittävistä 
osakkeenomistajista, koska yhdelläkään yhtiön osakkeenomistajalla ei ole vähintään 10 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista tai niiden tuottamista äänistä. Lisäksi hallituksen 
suorittaman jäsenkohtaisen kokonaisarvion perusteella kaikki yhtiöön nähden ulkopuoliset 
hallituksen jäsenehdokkaat ovat riippumattomia yhtiöstä mukaan lukien Berndt Brunow, Veli-
Matti Reinikkala ja Björn Wahlroos, vaikka he ovat toimineet, jos heidät valitaan uudelleen, 
yhtiön hallituksessa yhtäjaksoisesti 10 vuotta tai kauemmin. Mainittujen hallituksen 
jäsenehdokkaiden riippumattomuuden kokonaisarvioinnin perusteella heidän 
riippumattomuutensa ei ole vaarantunut pitkän hallitusjäsenyyden vuoksi eikä ole havaittu muita 
seikkoja tai tekijöitä, jotka heikentäisivät heidän riippumattomuuttaan. Jussi Pesonen ei yhtiön 
toimitusjohtajana ole riippumaton yhtiöstä.  
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